276/2015 

Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 025/15  

O Município de Mulungu do Morro, torna público que firmou nesta data ata contrato 
com a(s) empresa(s): Calvert de Lima Barros ME - Funerária do PAFIR, no valor 
total estimado de R$ 43.350,00 (quarenta e três mil trezentos e cinquenta reais). 
Objeto: Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de urnas 
funerárias para suprir a demanda da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA. 
Data da assinatura: 18/11/2015. Vigência: 12 (doze) meses. Fredson C. A. Souza 
– Prefeito.